Sigismundus III Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae  
Masoviae Samogitiae Livoniaeque et nec non Suecorum Gothorum Vandalorumque harenus Rex

Significamus praeiudicis vestris quorum interest universis et singulis. Cum Gnesus Joannes Preradonski noster curiam vice praefectus  
per multos annos in aula nostra versatus, vicum suam, constantem in nos fidem, diversisque Reipublicae temporibus diligentiam ac amiduitatem  
et promptum semper de nobis bene merentium studium, ita comprobaverit, ut nequaquam Reipublicae tempora neque salutis fortunarumque  
dispendium, neque difficultas aut molestia, aliqua eum ab obsequiis nobis constantibus et fidelibus reddendis detemerit, omniumque fere com-  
mendationem, vestram vero gratiam pro merito fuerit, pro nostra prope in eum voluntate, quod melius rationibus illius consulamus danda  
eidem duximus, prout damus, praeiudicis vestris pensionem annuam ducentorum florenorum Poloniae ex proventibus Capiteatus Oporonen-  
sibus Gnesi Stanislai Boguss. Aulici vestri vacant, singulis annis pro Festo S. Joannis Baptistae ex thesauro nostro lenam et percipiendam  
in suosque usus converterent, quodam meliorem a nobis obtinuerit, provisionem. Quod ad omnium quorum interest, persequimur Gnesi Capiteatus  
Oporonen. ac Magis Regni Borussiae modicam et pro tempore existentem pecuniam deducendam mandamus, et memorato Aulico nostro eandem  
pecuniam summam, statim tempore integre, sine mora et difficultate, exradat, ab alijs quodcumque integre exradat et persolui curat. Pro gratia  
nostra. In cuius rei fidem partes manu nostra subscriptas Sigilli Regni consignari iussimus. Datis Varsaviae die XXVI. Mens. Januarii  
Anno Domini MDCXV. Regnorum nostrorum Poloniae XXXVIII. Sueciae vero XXXI. Anno

Sigismundus Rex

Jac. Fadzik  
Sens. n. p.

~~Handwritten mark~~  
oruy

original Proseradonskejs

R<sup>ta</sup> Stanislaus Falenskiy

aprynato Senio nis Enzo Ioanni  
ex proventibus Capitaneatus Groen post mortem  
Enzo Stanislai Proquest cavachy.

1615.

admo Legismundo 3to Rege Bohemian

130

Rkp 1220/32